
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 марта 2024 года                                               № 42-2 
 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу  

по информированию и оповещению избирателей в период подготовки  

и проведения выборов Президента Российской Федерации членам 

участковых избирательных комиссии  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 № 142/1087-8                     

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 40 РЕШИЛА: 

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий №№ 444-468 в пределах средств федерального 

бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и 

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода в соответствии с Приложением к 

настоящему решению 

2. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 

копию настоящего решения в срок не позднее 22 марта 2024 года. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии  

№ 40 Морозову Александру Игоревну. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

 

избирательной комиссии № 40 

 

Секретарь Территориальной 

А.И. Морозова 

избирательной комиссии № 40 С.И. Москатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 40 

от «20» марта 2024 года № 42-2 

 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию  

и оповещению избирателей в период подготовки 

и проведения выборов Президента Российской Федерации членам  

участковых избирательных комиссии №№ 444-468 

 

 

№ 

УИК 
ФИО Статус 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

444 

Ильин Дмитрий Владимирович Председатель 1,5 

Клочкова Екатерина Викторовна Член ИК с ПРГ 1,5 

Бынзарь Юлия Игоревна Член ИК с ПРГ 1,5 

Итунина Екатерина Алексеевна Член ИК с ПРГ 1,5 

445 

Васильева Юлия Борисовна Председатель 1,5 

Шубина Оксана Алексеевна Зам.председателя 1,5 

Соколова Дария Андреевна Секретарь 1,5 

Тегай Анна Владиславовна Член ИК с ПРГ 1,5 

Васильев Никита Константинович Член ИК с ПРГ 1,5 

446 

Баталова Оксана Александровна Председатель 1,5 

Чакова Мария Юрьевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Полякова Ирина Николаевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Шерстобитова Олеся Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 

447 

Воробьева Наталья Константиновна Председатель 1,5 

Гвоздольская Ольга Юрьевна Зам.председателя 1,5 

Анемподистова Александра Юрьевна Секретарь 1,5 

Максимова Светлана Валентиновна Член ИК с ПРГ 1,5 

Годвод Ирина Дмитриевна Член ИК с ПРГ 1,5 

448 

Голубкова Виктория Александровна Председатель 1,5 

Крылов Денис Сергеевич Зам.председателя 1,5 

Цебина Юлия Александровна Член ИК с ПРГ 1,5 

Кушнир Лариса Михайловна Член ИК с ПРГ 1,5 

449 

Яковлева Екатерина Андреевна Председатель 1,5 

Каргополов Максим Валерьевич Член ИК с ПРГ 1,5 

Еремеев Роман Викторович Член ИК с ПРГ 1,5 

Силаева Алёна Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 

Маркова Алиса Павловна Член ИК с ПРГ 1,5 

450 

Шубина Раиса Александровна Председатель 1,5 

Смирнов Дмитрий Владимирович Зам.председателя 1,5 

Шубина Екатерина Александровна Секретарь 1,5 

Грабенко Елизавета Александровна Член ИК с ПРГ 1,5 

Мелихова Светлана Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 



4 

 

451 

Мартынова Марина Николаевна Председатель 1,5 

Лоцик Ольга Владимировна Секретарь 1,5 

Мартынова Ирина Николаевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Карасёв Дмитрий Денисович Член ИК с ПРГ 1,5 

452 

Семёнова Наталья Юрьевна Председатель 1,5 

Газималикова Марина Абдулмуслимовна Член ИК с ПРГ 1,5 

Лещенко Надежда Викторовна Член ИК с ПРГ 1,5 

Медведева Ирина Анатольевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Засиенко Наталья Сергеевна Член ИК с ПРГ 1,5 

453 

Шептало Данила Дмитриевич Председатель 1,5 

Нилов Андрей Александрович Зам.председателя 1,5 

Хрусталёва Елена Юрьевна Секретарь 1,5 

Тихонова Любовь Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 

Викат Виктория Евгеньевна Член ИК с ПРГ 1,5 

454 

Ткаченко Марина Александровна Председатель 1,5 

Ткаченко Артем Сергеевич Зам.председателя 1,5 

Федорова Евгения Геннадьевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Курбонова Юлия Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 

455 

Пробылова Татьяна Георгиевна Председатель 1,5 

Пробылов Алексей Михайлович Зам.председателя 1,5 

Пробылова Анна Сергеевна Секретарь 1,5 

Захарова Оксана Валентиновна Член ИК с ПРГ 1,5 

456 

Лосева Виктория Васильевна Председатель 1,5 

Кожанова Надежда Петровна Зам.председателя 1,5 

Фонотова Елена Александровна Секретарь 1,5 

Конохова Ольга Дмитриевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Костюхина Евгения Николаевна Член ИК с ПРГ 1,5 

457 

Криштопова Виктория Юрьевна Председатель 1,5 

Исакова Марина Федоровна Секретарь 1,5 

Криштопов Иван Дмитриевич Член ИК с ПРГ 1,5 

Фильчашкина Екатерина Валерьевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Дьяченко Марина Вадимовна Член ИК с ПРГ 1,5 

458 

Панина Ольга Альбертовна Председатель 1,5 

Луханина Олексия Вячеславовна Секретарь 1,5 

Панин Владислав Владимирович Член ИК с ПРГ 1,5 

Кураева Тамара Александровна Член ИК с ПРГ 1,5 

Панин Владимир Александрович Член ИК с ПРГ 1,5 

459 

Щеблыкин Дмитрий Сергеевич Председатель 1,5 

Новикова Алёна Анатольевна Зам.председателя 1,5 

Анисимова Наталья Олеговна Секретарь 1,5 

Ивченко Глеб Андреевич Член ИК с ПРГ 1,5 

Чвыков Дмитрий Александрович Член ИК с ПРГ 1,5 

460 

Шипилова-Кубашева Евгения Александровна Председатель 1,5 

Матвеева Ольга Вячеславовна Секретарь 1,5 

Беляева Наталья Евгеньевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Матвеев Константин Викторович Член ИК с ПРГ 1,5 

Шеховцова Елена Алексеевна Член ИК с ПРГ 1,5 

461 Масиянская Ольга Николаевна Председатель 1,5 



5 

 

Осешнюк Карина Александровна Зам.председателя 1,5 

Мальцева Ульяна Николаевна Секретарь 1,5 

Маслова Алла Юрьевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Яруничева Татьяна Александровна Член ИК с ПРГ 1,5 

462 

Григорьева Ирина Михайловна Председатель 1,5 

Кравчук Наталия Юрьевна Секретарь 1,5 

Кравчук Ольга Евгеньевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Мухина Татьяна Борисовна Член ИК с ПРГ 1,5 

463 

Иванова Екатерина Германовна Председатель 1,5 

Кулакова Екатерина Владимировна Зам.председателя 1,5 

Корнева Дарья Павловна Секретарь 1,5 

Калашникова Надежда Алексеевна Член ИК с ПРГ 1,5 

464 

Пономарёва Анна Валерьевна Председатель 1,5 

Пономарёва Мария Вячеславовна Секретарь 1,5 

Яковлева Ирина Игоревна Член ИК с ПРГ 1,5 

Пономарев Роман Олегович Член ИК с ПРГ 1,5 

465 

Мамлеева Ирина Владимировна Председатель 1,5 

Прыткова Елизавета Алексеевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Заикина Лидия Леонидовна Член ИК с ПРГ 1,5 

Резник Ольга Васильевна Член ИК с ПРГ 1,5 

466 

Бовдуй Татьяна Анатольевна Председатель 1,5 

Баданин Игорь Павлович Зам.председателя 1,5 

Вавер Мария Прокофьевна Секретарь 1,5 

Збираник Анна Владимировна Член ИК с ПРГ 1,5 

Кропочева Лариса Леонидовна Член ИК с ПРГ 1,5 

467 

Селищева Светлана Николаевна Председатель 1,5 

Комарова Оксана Геннадьевна Зам.председателя 1,5 

Беляева Алена Ивановна Член ИК с ПРГ 1,5 

Селищева Мария Анатольевна Член ИК с ПРГ 1,5 

468 

Бурцева Наталья Валентиновна Председатель 1,5 

Татарова Анастасия Юрьевна Секретарь 1,5 

Иванова Наталья Васильевна Член ИК с ПРГ 1,5 

Татаров Денис Иванович Член ИК с ПРГ 1,5 

 


